
催し物のご案内

折り込み紙
広報津

津市ホームページで津リージョンプラザのお城ホールと展示施設の空き状況が分かります

■津リージョンプラザ
と　き 催　　し　　物 入場料 問い合わせ ところ

ギャラリー

ギャラリー    

生活文化情報センター
(展示室)・ギャラリー  

生活文化情報センター
(展示室)

生活文化情報センター
(展示室)

津リージョンプラザ|HP 検索

♡ ♥ ♡ ♥ ♡ ♥ ♡  展 示 施 設  ♡ ♥ ♡ ♥ ♡ ♥ ♡

三重県自閉症協会事務局
　234-9477(横山)

友光会
　227-1406(吉田)

ナキウサギふぁんくらぶ
　011-281-3348(市川)

オンリーワンの会
　225-7568(横山)

フォトクラブ写心気
　090-3458-2435(佐藤)

写真集団 友光会

伊勢型紙の展示

第８回フォトクラブ写心気作品展

世界自閉症啓発デー特別企画
第９回三重県自閉症協会作品展

ナキウサギ写真展2016～2017
輝く瞬間(とき)エゾナキウサギ

無料

無料

無料

無料

無料

６日(木)～９日(日)
10:00～16:00
(６日は13:00から、
９日は14:00まで）
12日(水)～16日(日)
9:00～17:00
(12日は12:00から、
16日は16:00まで）

14日(金)9:00～17:00
15日(土)9:00～12:00
21日(金)～23日(日)
9:00～16:00
(21日は10:00から、
23日は15:30まで）
27日(木)～30日(日)
9:30～17:00
(27日は12:00から、
30日は16:00まで）

リハーサル室 第３楽屋 第１控室

使用区分 時間区分 ９時～12時 13時～17時 18時～22時 ９時～17時 13時～22時 ９時～22時

ホール施設のご案内ホール施設のご案内

西丸之内23番１号　　229-3300

施設名　　　             規  模                定員など

お城ホール

リハーサル室

第１楽屋

第２楽屋

第３楽屋

第１控室  

  124㎡

20㎡(和室10畳)

16㎡

35㎡

17㎡

プロセニアム形式
舞台　13ｍ×13ｍ
-

8人程度

8人

16人

6人

600席
車椅子用5席

施設の概要

休館日　月曜日(祝・休日の場合は翌日)、12月29日 
　～翌年１月３日
申し込み　開館日の８時30分～17時15分に直接、
　津リージョンプラザ総合管理事務室へ申し込んで 
　ください。使用する日の属する月の10カ月前の月
　の初日から当日まで、直接窓口で申請ができます。
　電話、郵送による申し込みは受け付けません。な
　お、申し込みの際は、催しの内容、入場方法など
　具体的に内容を記入する必要があります。申し込
　み後、内容に変更があった場合は速やかに届け出
　てください。      

単位（円）

お城ホール

お城ホール

リハーサル室

第 １  楽  屋

第 ２  楽  屋

第 ３  楽  屋

第 １  控  室

シャワー室

一般使用の場合

営利または宣伝を
目的とする場合

（入場料などを徴
収しない場合）

平日

土・日・休日

平日

土・日・休日

7,000
9,000
14,000
18,000
1,800
500
400
800
400
500

10,000
14,000
20,000
28,000
2,700
700
600
1,100
600
500

14,000
19,000
28,000
38,000
4,100
1,100
900
1,700
900
500

17,000
23,000
34,000
46,000
4,500
1,200
1,000
1,900
1,000
500

24,000
33,000
48,000
66,000
6,800
1,800
1,500
2,800
1,500
500

31,000
42,000
62,000
84,000
8,600
2,300
1,900
3,600
1,900
500

施設の使用料

津リージョンプラザ　お城ホール

※お城ホール使用時に、入場
　料などを徴収する場合は
　別途使用料を加算します。
　詳しくは施設までお問い
　合わせください。
※お城ホールを準備、原状回
　復、リハーサルのために使
　用する場合の使用料は、時
　間区分の使用料の半額と
　なります。


