設 施

■津リージョンプラザ

とき	催し物	入場料 問い合わせ		ところ					
6日(木)〜9日(日) 10:00〜16:00 (6日は13:00から、 9日は14:00まで)	世界自閉症啓発デー特別企画 第9回三重県自閉症協会作品展	無料	三重県自閉症協会事務局 ■234-9477(横山)	生活文化情報センター (展示室)・ギャラリー					
12日(水)〜16日(日) 9:00〜17:00 (12日は12:00から、 16日は16:00まで)	写真集団 友光会	無料	友光会 ■227-1406(吉田)	生活文化情報センター (展示室)					
14日(金)9:00~17:00 15日(土)9:00~12:00	ナキウサギ写真展2016~2017 輝く瞬間(とき)エゾナキウサギ	無料	ナキウサギふぁんくらぶ © 011-281-3348(市川)	ギャラリー					
21日(金)~23日(日) 9:00~16:00 (21日は10:00から、 23日は15:30まで)	伊勢型紙の展示	無料	オンリーワンの会 ■225-7568(横山)	ギャラリー					
27日(木)〜30日(日) 9:30〜17:00 (27日は12:00から、 30日は16:00まで)	第8回フォトクラブ写心気作品展	無料	フォトクラブ写心気 3090-3458-2435(佐藤)	生活文化情報センター (展示室)					

ホール施設のご案内

津リージョンプラザ お城ホール 西丸之内23番1号 ■229-3300

休館日 月曜日(祝・休日の場合は翌日)、12月29日 ~翌年1月3日

申し込み 開館日の8時30分~17時15分に直接、 津リージョンプラザ総合管理事務室へ申し込んで ください。使用する日の属する月の10カ月前の月 の初日から当日まで、直接窓口で申請ができます。 電話、郵送による申し込みは受け付けません。な お、申し込みの際は、催しの内容、入場方法など 具体的に内容を記入する必要があります。申し込 み後、内容に変更があった場合は速やかに届け出 てください。



施設の概要

施設名	規 模	定員など		
お城ホール	プロセニアム形式 舞台 13m×13m	600席 車椅子用5席		
リハーサル室	124m²			
第1楽屋	20㎡(和室10畳)	8人程度		
第2楽屋	16m²	8人		
第3楽屋	35m²	16人		
第1控室	17m²	6人		

施設の使田料 畄位(田)

地域の使用符 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・									単位(円)
	使用区分	区分		9 時~12時	13時~17時	18時~22時	9 時~17時	13時~22時	9 時~22時
(入場料な		一般使用の場合	平日	7,000	10,000	14,000	17,000	24,000	31,000
	お城ホール		土·日·休日	9,000	14,000	19,000	23,000	33,000	42,000
	(入場料などを徴 [・] 収しない場合)	営利または宣伝を	平日	14,000	20,000	28,000	34,000	48,000	62,000
		目的とする場合	土·日·休日	18,000	28,000	38,000	46,000	66,000	84,000
		リハーサル室			2,700	4,100	4,500	6,800	8,600
	第 1 楽屋			500	700	1,100	1,200	1,800	2,300
第 2 楽 屋 第 3 楽 屋			400	600	900	1,000	1,500	1,900	
			800	1,100	1,700	1,900	2,800	3,600	
	第 1 控 室			400	600	900	1,000	1,500	1,900
シャワー室			500	500	500	500	500	500	

※お城ホール使用時に、入場 料などを徴収する場合は 別途使用料を加算します。 詳しくは施設までお問い 合わせください。

※お城ホールを準備、原状回 復、リハーサルのために使 用する場合の使用料は、時 間区分の使用料の半額と なります。



リハーサル室



第3楽屋



第1控室